1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº.  126/2010.

Emenda ao Projeto de Lei nº. 126/2010 que “autoriza o município de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, a alienar por venda, mediante concorrência pública, lotes de terrenos de propriedade do município de Mogi Mirim, constantes dos distritos industriais I e II, neste município de Mogi Mirim, e dá outras providências”.
Emenda Modificativa 1 – No artigo 1º, onde se lê “por venda” leia-se “por doação”.

Emenda Supressiva 1 – No artigo 1º, suprima-se a expressão “mediante concorrência pública”.

Emenda Supressiva 2 – No artigo 2º, suprima-se a palavra “adquirido”.

Emenda Modificativa 2 – No artigo 3º, inciso I, onde se lê “venda e compra”  leia-se “doação”.

Emenda Modificativa 3 – No artigo 6º, “caput”, onde se lê “compradora” leia-se “donatária”.

Emenda Supressiva 3 – Suprima-se do presente Projeto de Lei os artigos 9º e 10, renumerando-se os demais.

Sala das Sessões “SANTO ROTTOLI” aos 13 de Setembro de 2010.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]